

Årsredovisning
för
MC Förvaltning AB
559295-9117

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Giertta Strålman, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för MC Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit uthyrning av lokaler och mark samt förvaltning av fastigheter på uppdrag. Vidare skall bolaget äga och förvalta aktier & andelar.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare bedrivit förvaltning av fastigheter på uppdrag. Denna verksamhet är under avveckling till följd av att förvaltningsavtalet löpte ut under räkenskapsåret 2022 varpå bolagets omsättning kraftigt minskat jämfört mot tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7	1 732	2 213
Resultat efter finansiella poster	-1 590	-3 191	-635
Soliditet (%)	-69,0	12,2	9,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 383 175	-3 191 045	242 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 191 045	3 191 045	0
Erhållna aktieägartillskott		1 402 000		1 402 000
Årets resultat			-1 590 242	-1 590 242
Belopp vid årets utgång	50 000	1 594 130	-1 590 242	53 888

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 420 000 SEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 594 130
årets förlust	-1 590 242
	3 888
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 888
	3 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 554	1 731 677
Summa rörelseintäkter		6 554	1 731 677
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 755	-2 483 637
Summa rörelsekostnader		-96 755	-2 483 637
Rörelseresultat		-90 201	-751 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	179
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 500 000	-2 430 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-9 264
Summa finansiella poster		-1 500 041	-2 439 085
Resultat efter finansiella poster		-1 590 242	-3 191 045
Resultat före skatt		-1 590 242	-3 191 045
Årets resultat		-1 590 242	-3 191 045

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		0	50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 672	8 925
Fordringar hos koncernföretag		110 000	958 000
Övriga fordringar		69 707	873 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	543
Summa kortfristiga fordringar		183 379	1 841 235

Kassa och bank

Kassa och bank		7 910	141 281
Summa kassa och bank		7 910	141 281
Summa omsättningstillgångar		191 289	1 982 516

SUMMA TILLGÅNGAR

191 289

2 032 516

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 594 130	3 383 175
Årets resultat		-1 590 242	-3 191 045
Summa fritt eget kapital		3 888	192 130
Summa eget kapital		53 888	242 130
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 790	1 374 760
Skulder till koncernföretag		0	200 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 611	215 626
Summa kortfristiga skulder		137 401	1 790 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		191 289	2 032 516

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 480 000	260 000
Villkorat aktieägartillskott	0	2 220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 480 000	2 480 000
Ingående nedskrivningar	-2 430 000	0
Årets nedskrivningar	-50 000	-2 430 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 480 000	-2 430 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, Modern Ekonomi Sverige AB.

Göteborg 2024-05-22
Anders Giertha Strålman
Anders Giertha Strålman
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Charlotte Severin
Charlotte Severin
Auktoriserad revisor
